میانی و ترود با هدف تولید و فروش حداقل 100 هزار تن پتاس در سال و نیز تولید و فروش سایر محصولات جانبی )نمک، 

شورابه نهایی و...( )بسته سرمایه‌گذاری دوم(
مبلغ  به  کار(  ارجاع  )فرآیند  مزایده  در  شرکت  تضمین  با  عمومی  مزایده  طریق  از  و  سرمایه‌گذاری  بسته  دو  قالب  در  را 
5.000.000.000 )پنج میلیارد( ریال برای بسته سرمایه‌گذاری اول )الف( و مبلغ 2.500.000.000 )دو میلیارد و پانصد 
میلیون( ریال برای بسته سرمایه‌گذاری دوم )ب( )واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی( اجرا نماید. بدین‌وسیله از علاقه‌مندان دعوت 
به عمل می‌آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و تهیه اسناد مزایده از تاریخ 97/10/23 و حداکثر تا ساعت 16 مورخ 97/11/3 با 
دردست داشتن معرفی‌نامه و اصل فیش واریزی به مبلغ سیصد هزار ریال به حساب شماره 0105799359005 نزد بانک ملی

[...]

با کد شناسه 108 نزد بانک ملی شعبه معلم به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
سمنان واریز یا در قالب ضمانتنامه معتبر بانکی با موضوع شرکت در مزایده 

ارائه گردد. 
2- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. 

3- دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مختار است. 
4- بابت خرید اسناد مبلغ -/150000 )یکصد و پنجاه هزار ریال( به حساب 
سپرده شماره 0215979799004 با کد شناسه 108 نزد بانک ملی شعبه 
معلم سمنان واریز و اصل فیش را به همراه با اسناد تکمیل شده به دانشگاه 

ارائه نمایند. 
5- مدت قبول و تسلیم پیشنهادها حداکثر 7 روز کاری پس از تاریخ انتشار 

آگهی می‌باشد. 
تلفن تماس:51-33654040 و 33654031